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VALORES EM UNIDADES DE REAL

Especificagdo

Valor

Valor do Ajuste

Valor Total

Saldo Inicial do Exercicio 2024

15.458.651,76C

15.458.651,76C

Variagdo Cambial

Ajustes de Exercicios Anteriores
Aumento/Reducéo de Capital

Resgate/Reemissao de Acdes e Cotas
Const./Realiz. da Reserva de Reavaliagédo de Ativos
Ajuste de Avaliagéo Patrimonial

Resultado do Exercicio

Constituigdo/Reversdo de Reservas
Dividendos/Juros sobre Capital Préprio

Provisdo Tributéria - IR/CS s/ Res. de Reavaliagdo
Saldos de Fuséo, Cisdo e Incorporacédo
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

67.059,47C

126.981,39C

67.059,47C
126.981,39C

Saldo Final do Exercicio 2024

15.525.711,23C

126.981,39C

15.652.692,62C




